misericordia, quando contigerit comitatibus sive villatis,

coram nobis, hseredibus seu successoribus nostris, seu coram

nobis, hseredibus seu successoribus nostris, in cancellaria

nostra, hseredum et successorum nostrorum, vel aliquibus

justiciariis nostris, hseredum seu successorum nostrorum, de

banco, vel itinerantibus, seu ad placita forestse, seu coram
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senescallo et marescallo seu clerico mercati hospitii nostri,

seu hseredum vel successorum nostrorum, seu coram quibus-

cumque aliis justiciariis, officiariis, seu ministris nostris, hae-

redum seu successorum nostrorum, in misericordiam nostram,

seu hseredum vel successorum nostrorum, incidere, et de omni

alia hujusmodi consuetudine, per totum regnum et potesta-

tem nostra. Concessimus insuper, de avisamento et assensu

prsedictis, auctoritate prsedicta, prsefatis praeposito et collegio,

quod ipsi et successores sui imperpetuum sint quieti de omni-

modis auxiliis, subsidiis, contributionibus, tallagiis, et quotis

quibuscumque, quae ab ipsis ratione terrarum, tenementorum,

et reddituum, aut bonorum et catallorum suorum, quae nunc

habent, et exnunc sunt habituri, per nos, hseredes seu succes-

sores nostros, aut ballivos seu ministros nostros, hseredum

seu successorum nostrorum quoscumque, ad opus nostrum,

hseredum seu successorum nostrorum, exigi deberent, seu

possent in futuram, si praesens concessio eis facta minime

extitisset: et quod quandocumque clerus regni nostri, aut

Cantuariensis provinciae per se, vel Eboracensis provincise per

se, decimam seu partem decimse aut aliam quotam quamcum-

que de bonis suis spiritualibus et ecclesiasticis, vel communita-

tes comitatuum regni nostri, aut cives seu burgenses civitatum

et burgorum dictorum comitatuum ipsius regni, decimam, quin-

tamdecimam, seu aliam quotam quamcumque, de bonis suis

temporalibus seu mobilibus, aut terris, tenementis, seu reddi-

tibus suis, aut de p rsonis suis, nobis, hseredibus seu succes-

soribus nostris, qualitercumque concesserint, seu nos, vel

hseredes aut successores nostri, dominica nostra per Angliam

fecerimus talliari, aut dominus summus pontifex qui pro tem-

pore fuerit, decimam seu quotam aliam clero regni prsedicti, aut

Cantuariensis vel Eboracensis provinciarum prsedictarum im-

posuerit, et eam vel aliquam partem ejusdem, nobis hseredibus

aut successoribus nostris, concesserit, terrae, tenementa, red-

ditus, ac bona et catalla, ipsorum praepositi et collegii et